LENOCINIUM, ij, Lenocinandi actus, hoc est, exercitium lenonis. {עֲנֵיָה.} GAL. Macquerelage, allechement, amadoüment. ITAL. Roffianezzo, GERM. Hurenwirtschafft. ITAL. Alcahueteria. ANGL. The practise or occupying of baudery. {Vlpian. l. palam. ff. de rit. nupt. Lenocinium facere, non minus est quam corpore quæstum exercere. Quid autem sit lenocinium facere? docet Vlpian. l. athletas, ff. de his qui not. infam. Lenocinium facit (inquit) qui quæstuaria mancipia habuerit: sed & qui in liberis hunc quæstum exercet. ¶ Lenocinium præbere, Scævola D. lib. 2. tit. 3. l. 47. Si tamen ex mente legis sumet quis, ut nec accusare possit qui lenocinium uxori præbuerit, audiendus est: id est, cuius lenocinio mulier adulterata fuerit. ¶ Lenocinium profiteri: & de eo, Sueton. in Tiber. c. 35. Lenociniis & coloribus polluere formam, Senec. c. 16. de consol. ad Helviam. Non ornamenta, non lenocinia verborum quærimus. Quintil. Plaut. in Epid. Quid ergo lenocinium facio, qui quidem habeam alienos domi? Cicer. 5. Verrina, Pudorem & pudicitiam qui colit, potest animo æquo istius quotidiana adulteria, meretriciam disciplinam domesticum lenocinium videre? ¶ Ponitur interdum pro delinimento, allechamento, illecebri, inesecatione ἀλεχτηρος. Cic. pro L. Muren. Verum Lenocinium, inquit, à grege delicate juventutis, an orbis terrarum imperium à popul. Rom. petebas? Idem pro Sestio, Et de vitiorum illecebri, & cupiditatum lenociniis dediderunt. ¶ Quandoque pro exquisitiore elegantia, κατεύθυνσις, κατεύθυνσις. Sueton. de Augusto, cap. 79. Forma fuit ex iaria, & per omnes xñtis gradus venustissima, quanquam & omnis lenocinij negligens, & in capite comendo incuriosus. Cic. & natura. deor. Perspicuum est enim quod compositiones unguento, quod

ciborum conditiones, quod corporum lenocinia processerint.  
Lenocinè, adverbium, Lamprid. in Commodo. Quæ gladiatoriæ, quæ lenocinè faceret, actis urbis indi jubebant.

Lenocinor, aris, tercia syllaba correpta Lenocinium facio. { μαστιχων, ωργανων. GAL. Estre maquereau, amadouer, blandir. ITAL. Roffianare. GERM. Hurenvoirt sein. HISP. Alcahuetea. ANGL. To exercise of the office of a bawde. } Per translationem, pro blandiri ponitur, sive allucere, quod lenones facere solent. Cicer. i. Verrina, Tibi serviet, tibi lenocinabitur, minus aliquanto contendet, quam potest. ¶ Interdum significat gratiam conciliare. Plin. lib. 2. Epist. Potest tamen fieri, quanquam in his difficultibus, libro isti novitas lenocinetur. Budaeus. Quint. Formæ puerorum lenocinantur mangones.

Lens, dis. femin. gener. Ovum pediculorum, capillis adhaerens: ex quo postea pediculi generantur. { γόνης, γά. GAL. Lende. ITAL. Lenzione. GERM. Ein nis des haups. HISP. Liendre. ANGL. Anit. } Scenetus,

Vnde mari capiti lentes deducit iniquas.

Plin. lib. 18. c. 11. vitulinum fel. Quo cum aceto calefacto & lentes tolluntur. Idem lib. 29. cap. 6. Lentes tolluntur adipe canino; vel anguis in cibo sumptis anguillatum modo.

Lens, tis, quasi lenis, vel lenta. Genus leguminis, folio vicix, tribus quatuor in siliqua granis, inter legumina minimis. { ψώνιον θαδάσχ. φαρός. GAL. Lentille. ITAL. Lentichia, lente. GERM. Ein linse. HISP. Lenteja. ANGL. A lentil. } Plin. lib. 18. c. 12. Invenio apud veteres autores æquanimitatem fidei vescientibus lente, Virg. i. Geog.

Nec Pelusiaca curam aspernabere lenti.

In maseul. genere apud Non. lenti calido.

¶ Lentim, pro lentem, in accusativo frequens est apud Catonem, ut c. 35. Lentim in rudero, & rubico loco, qui herbosus non sier, scrito. ¶ Ante lentem augere ollam, επειδή φυτὸς αὐτὸν τὸν λεντίδην. Proverbiū in eos, qui spes ingentes in animo concipient, priusquam res ipsa teneatur. Aut polliceri quod ipse nondum habeat. Aut præproperè sibi placere, quasi jam possideat ea, quæ procul etiam absunt ut teneantur. Citatur à Cratere, & à Plutarcho. ¶ Divites factus, jam desit gaudere lente, ἐπειδή τὸν λεντίδην φανεῖ. Leas pauperum ac tenuum cibus est, quæ fastidittur simulatque fortuna contingit. Hinc proverbium in eos quibus ad uberiorem conditionem evectis fastidio sunt ea, que prius inopes boni consulebant. Ex Aristoph. Lentis Ægyptiæ cena, Gell. cap. 8. lib. 17.

Lenticula, x. Genus est leguminis, lenti simillimum, sui tamen generis. { φαρός. GAL. Petite lentille. ITAL. Lente picciola. GERM. Klein gemüs wie linsen. HISP. Pequeña lenteja. ANGL. A small lentle. } Plin. lib. 15. cap. 11. Folia sunt lenticulae simillima, Græci φαρών appellant, ut ex Theodori versione annotavit Hermolaus: nam lentem φαρώ nominant. Vnde tritum illud Græcorum proverbium, τὸν φαρών, sic ferè omnes vertunt, In lenticula unguentum. Quod quidem proverbium in eos dici solet, qui nullo rerum discrimine quæ agunt dicuntur parti nixa cuncta moliantur: quod genus homines Græci κανθάροις, καὶ ἀκερογλάντες appellant. ¶ Lenticula etiam genus vasis est, à figura leguminis dictum. Videreturque id esse, quod discus appellatur apud Dioscor. { יְדֵי הַלְּבָנָה. } Plin. lib. 18. c. 12. Duo lenti genera in Ægypto, alterum rotundus, nigrumque: alterum sua figura: unde vario usu translatum est in lenticulas nomen. Viderur autem Lenticula fuisse vasis unguentarij genus. In qua etiam significatione à sacrorum bibliorum interprete usurpatur. ¶ Quidam in hac significatione à liniendo deducunt, & aiunt esse vas olearium, ex quo reges & sacerdotes lineabantur. ¶ Ab ejus item vasis similitudine, in gemmis quoque lenticula appellatur, figura circa medium sui lata, rotunda, & depresso. Plin. lib. 37. c. 12. Figura oblonga maximè probatur: deinde quæ vocatur lenticula: postea clypeidos, ¶ Rursus lenticulae, maculae sunt in corpore, quæ & lentigines dici solent. { ANGL. A pimple, a wobek. } Cels. lib. 6. cap. 5. Lenticulas tollunt galbanum & nitrum.